
  

Zarządzenie nr 5/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lechowie 

z dnia 3 marca 2023 r. 
w sprawie zwołania analitycznego posiedzenia Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej w Lechowie  
 

na podstawie art. 69 ust.5 i ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082) 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. Posiedzenie analityczne za I semestr roku szkolnego 2022/2023 odbędzie się w dniu 13 marca 
2023 r. o godz. 1600 

 
§ 2 

1. Porządek posiedzenia: 
1) Rozpoczęcie posiedzenia.  
2) Informacja z działalności (za I semestr roku szkolnego 2022/23) zespołów 

nauczycielskich  do spraw: 
a) bezpieczeństwa i profilaktyki 
b) wychowania 
c) nauczania i wychowania przedszkolnego 
d) analizy egzaminów zewnętrznych i wewnętrznych 
e) pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
f) konkursów i olimpiad 

3) Sprawozdania z działalności: 
a) biblioteki szkolnej 
b) Samorządu Uczniowskiego 
c) Koła Wolontariatu 

4) Informacja prowadzących zajęcia przyznane z tzw. „godzin dyrektorskich”: 
a) zajęcia kreatywne 
b) koło kulinarne 
c) koła matematyczne 
d) koło przyrodnicze 
e) koło rozwijające kompetencje społeczne i obywatelskie 
f) koło języka angielskiego 

5) Sprawozdanie i ogólne wnioski z nadzoru pedagogicznego Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Lechowie za I semestr roku szkolnego 2022/2023. 

6) Sprawy różne. 
 

§ 3 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


